
barevný dotykový displej - úhlopříčka 15”

rezistivní displej - ovládání poklepem, ideálně špičkou prstu, 
nehtem (obdobné jako u ovládacího pera stylus)

přehledné zobrazení jídelníčku pro komfortní objednávání

upozornění na alergeny při objednávání

možnost omezit objednávky nebo odhlášky pro určitou 
skupinu strávníků

možnost zveřejnit jídelníčky na libovolné období

možnost kontroly výše konta strávníka při objednávání

přehled o stavu objednávek a stavu konta strávníka

informace o historii výdeje a přehledy s vyúčtováním

možnost identifikace pomocí jména a hesla 
(při zapomenutí čipu)

možnost registrace čipu strávníkem přímo na terminálu

terminál je upevněn na zdi pomocí zafixovaného robustního 
kloubu se sklonem 45°

on-line komunikace s programem Stravné

možnost vzdáleného vypnutí a zapnutí terminálu 
z programu Stravné

operační systém pro bezobslužná zařízení - Windows 10 IoT

zálohované napájení z externího zdroje

∙
∙

∙
∙
∙

∙
∙
∙
∙
∙

∙
∙

∙
∙

∙
∙

Objednací
terminál ARKA

Objednací terminál ARKA
Technické podrobnosti naleznete zde 

https://uloziste.visplzen.cz/technicke_listy/712-11x11x_term_ARKA_TE151x-E-xx.pdf

